
Табела 13: Оддалеченост на градовите по апелациони подрачја 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Апелационо подрачје Битола (оддалеченост во km) 

  Битола Крушево Охрид Прилеп Ресен Струга 

Битола   73.1 69 43.2 32.4 82.7 

Крушево 73.1   119 33 82.9 120 

Охрид 69 119   109 36 14.9 

Прилеп 43.2 33 109   73.2 123 

Ресен 32.4 82.9 36 73.2   49.6 

Струга 82.7 120 14.9 123 49.6   

Апелационо подрачје Гостивар (оддалеченост во km) 

  Гостивар Дебар Кичево Тетово 

Гостивар   68.6 45.8 26.8 

Дебар 68.6   56.9 94.6 

Кичево 45.8 56.9   71 

Тетово 26.8 94.6 71   



Апелационо подрачје Скопје (оддалеченост во km) 

  Велес Гевгелија Кавадарци Кратово Крива 
Паланка 

Куманово Неготино Скопје 
I 

Скопје 

Скопје 
II 

Скопје 

Велес   101 43.3 88.7 118 58.6 44.1 53.5 53.5 

Гевгелија 101   72.3 159 203 155 62.1 150 150 

Кавадарци 43.3 72.3   111 157 97.3 11 92.3 92.3 

Кратово 88.7 159 111   45.2 54.4 101 93.5 93.5 

Крива Паланка 118 203 157 45.2   62.8 163 102 102 

Куманово 58.6 155 97.3 54.4 62.8   103 41.7 41.7 

Неготино 44.1 62.1 11 101 163 103   93.2 93.2 

Скопје I Скопје 53.5 150 92.3 93.5 102 41.7 93.2   0 

Скопје II Скопје 53.5 150 92.3 93.5 102 41.7 93.2 0   

 

  



Апелационо подрачје Штип (оддалеченост во km) 

  Берово Виница Делчево Кочани Радовиш Свети 
Николе 

Струмица Штип 

Берово   43.6 36.7 55.3 84.5 105 54.6 83.5 

Виница 43.6   37.8 12.4 76.4 61.8 103 40.7 

Делчево 36.7 37.8   52.4 116 102 89.9 80.7 

Кочани 55.3 12.4 52.4   67.3 52.6 94.1 31.5 

Радовиш 84.5 76.4 116 67.3   63.3 31.2 40.3 

Свети Николе 105 61.8 102 52.6 63.3   89.3 28.8 

Струмица 54.6 103 89.9 94.1 31.2 89.3   66.4 

Штип 83.5 40.7 80.7 31.5 40.3 28.8 66.4   

 

 

 

 


